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Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>naviska, genom ”hemliga” bidrag stött motståndare till apartheid-

regimen.

När Olof Palme 1982 återvaldes till statsminister hade detta varit

”oväntat för regimen” i Sydafrika. Allt eftersom Olof Palme arbetat

hårdare för sanktioner mot apartheidregimen, framstod det som klart att

han var ett hot mot regimen, då han hade ett stort internationellt

kontaktnät, både inom fackföreningsrörelsen och socialistinternatio-

nalen. Källan hade också sagt att han sett en lista över Sydafrikas

fiender – en lista som i pressen skulle ha kallas dödslista. Där var Olof

Palmes namn nämnt.

Craig W hade lämnat sin polistjänst 1985. Enligt källan hade han

gjort detta för att kunna organisera mordet. Själv hade Craig W i

tidningsintervjuer sagt att han ”lämnade yrket av personliga skäl” och

att om han varit svart skulle han ha arbetat för ANC. Källan hade också

nämnt Giovanno R, som beskrivits som en f.d. maffiagangster, boende

i Sydafrika. Denne skulle ha varit involverad i ett maffiarelaterat mord i

Europa. Giovanno R sades vara intressant eftersom han startat företag i

Sydafrika tillsammans med Craig W.

Beträffande själva mordet hade källan berättat att det varit tre

personer inblandade. De skulle ha kommit till Sverige i en campingbil

”några veckor eller månader före mordet”. De ”bodde i skogen, ville

inte bli registrerade som hotellgäster”. Campingbilen var av en modell

med sovplats ovanför förarhytten. Bilen hade de anskaffat med hjälp av

en västtysk f.d. bilhandlare. Denna person skulle vara känd av västtysk

polis eftersom han ca fem år före mordet dömts till ett eller två års

fängelse. Innan han avtjänat straffet hade han flytt till Sydafrika, där

han blev medlem i National Party. I dagsläget skulle han vara ord-

förande i ett eget partidistrikt i norra Johannesburg. Hans son skulle

vara polis i Sydafrika. Mannen hade enligt källan åtagit sig flera ”dirty

jobs” åt regimen. Han hade flera gånger efter flykten till Sydafrika rest

tillbaka till Västtyskland på falskt pass. Mannen skulle heta ”Franz

Esser”.

Efter mordet skulle männen ha flytt västerut. Källan hade lämnat

signalement på en av de tre männen. Denne sades vara stor, över 180

cm, ha stora fingrar och händer, stort ansikte och rött hår. Källan hade

erhållit sin information av en av dem som var inblandade. Han hade

dessutom under sommaren 1986 bevistat ett interpolmöte i Sydafrika,

där han träffat personer som berättat om mordet. Vid mötet hade flera

länder deltagit, bl.a. Chile och Taiwan.

Enligt en anteckning av Per-Göran Näss innehöll artikelutkastet

sakfel; varken Sydafrika, Taiwan eller Chile var vid den aktuella tiden

medlemmar i Interpol.<noinclude></noinclude>
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